

HAP Ejendomsselskab Vesterhavsgade 1
Vorupør IVS
Arresøvej 22, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 29 08 74

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Henrik Amby Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAP Ejendomsselskab Vesterhavsgade 1 Vorupør IVS Arresøvej 22 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 29 08 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Amby Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	HAP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed og være komplementar for Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S.

Hovedaktiviteten for Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S har bestået af at eje, udvikle og sælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.301 kr. mod -5.048 kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 2.342 kr. mod et underskud sidste år på 2.352 kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 69.574 kr. mod 62.315 kr. sidste år, svarende til en stigning på 7.259 kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.813 kr., svarende til en egenfinansiering på 15,5 % af de samlede aktiver på 69.574 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.301	-5.048
Finansielle indtægter	2.316	2.033
Finansielle omkostninger	-17	0
Resultat før skat	-3.002	-3.015
Skat af årets resultat	660	663
Årets resultat	-2.342	-2.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.342	-2.352
Disponeret i alt	-2.342	-2.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	660	699
Andre tilgodehavender	67.885	60.419
Tilgodehavender i alt	<u>68.545</u>	<u>61.118</u>
Likvide beholdninger	1.029	1.197
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.574</u>	<u>62.315</u>
Aktiver i alt	<u>69.574</u>	<u>62.315</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	30.000	30.000
Overført resultat	-19.187	-16.845
Egenkapital i alt	<u>10.813</u>	<u>13.155</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.700
Gæld til tilknyttet virksomhed	48.489	39.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272	272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.761</u>	<u>49.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.761</u>	<u>49.160</u>
Passiver i alt	<u>69.574</u>	<u>62.315</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	30.000	-14.493	15.507
Årets overførte resultat	0	-2.352	-2.352
Egenkapital 1. januar 2020	30.000	-16.845	13.155
Årets overførte resultat	0	-2.342	-2.342
	30.000	-19.187	10.813

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S' forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAP Holding ApS, CVR-nr. 34 21 20 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
